PARROCCHIA SS. PIETRO E PAOLO
SCUOLA DELLINFANZIA MARIA BAMBINA

BILANCIO ESERCIZIO 2024

Conto Descrizione Importo
TOTALE RICAVI 1.752.442,47
600 | Ricavi delle vendite e prestazioni 978.153,30
600101010 | Rette 799.520,45
60010101553 | Iscrizioni 28.865,00
600101050 | Pre-post scuola 95.718,60
600101051 | Gite 54.049,25
600101053 | Corsi 0,00
640 | Altri ricavi e proventi 774.289,17
6400340 | Rimborso spese incasso 1.498,60
6400353 | Omaggi da fornitori 46,80
6401212 | Rimborsi assicurativi 5.100,00
6401215 | Abbuoni e arrotondamenti attivi 45,77
6401233 | Sopravvenienze attive 4.330,00
6401250 | Contributo comunale 491.010,03
6401252 | Contributo regionale 57.375,10
6401253 | Contributo ministero 208.074,87
6401255 | Contributi comune competenza d’anno 0,00
6401258 | Contributo Arcidiocesi 6.808,00
6401526 | Contr.fondo perduto art. 1 DL 41/2021 0,00
6401527 | Contr.fondo perduto art. 1 DL 73/2021 0,00
915 | Imposte anticipate 0,0
91510 | Ires anticipata 0,00
TOTALE COSTI 1.758.422,73
680 Costi mat.prime suss. 149.285,34
6801050 | Ace.generi alimentari 126.639,57
680201510 | Acq.materiali consumo 2.286,05
680201550 | Ag.materiali igene e pulizia 12.623,95
680201551 | Materiale farmaceutico 2.051,02
680201552 | Materiale didattico 5.684,75
680203010 | Indumenti di lavoro 0,00
690 | Costi per servizi 216.441,69
6901205 | Trasporto di terzi 0,00
6901252 | Corso di Inglese 3.840,00
3704,8 | Corso Psicomotricita 3.704,80
69011275 | Uscite didattiche - Eventi 54.969,33
6901275 | Spese sicurezza 2.171,60
6901276 | Spese Covid 0,00
690151020 | Canoni manutenzione attrezzature 2.803,56
690151025 | Canoni manutenzione altri beni 1.434,12
690151515 | Spese manutenzione macchinari 1.830,00
690151520 | Spese manutenzione attrezz. 1.760,46



690152525
690152520
690181015
690182040
690182040
690182520
6902110
690241003
690241006
690241009
690241015
690241024
6902241027
6902241524
6902710
6902730
700
7002010
7002050
710
7101010

710151510

710151515
710151750
7101520
7102010
7102015
7102030
7103024
6401227
720
7201035
720151015
720151025
730
7301010
7301015
760
760101510
760102520

BILANCIO ESERCIZIO 2024

Spese manutenzione altri beni
Manutenzione beni di terzi
Consulenze e coll.tecniche
Consulenze contabili e paghe
Collaborazioni occasionali
Spese e serv.bancari

Pubblicita

Energia elettrica

Spese telefoniche

Spese telefoni cellulari

Spese postali e bollati

Acqua

Spese riscaldamento

Altre assicurazioni deducibili
Aggiornamenti professionali dip.
Spese mediche dipendenti
Costi per godimento beni di terzi
Noleggio pullman

Noleggio altri beni

Costi personale

Retribuzione dipendenti
Retribuzione dipendenti
Retribuzione dipendenti coordinamento
INPS dipendenti

INPS dipendenti

INPS dipendenti coordinamento
Contributi fondo est

Contributi ente bilaterale

INAIL

TFR personale accantonato
TFR personale corrisposto
Accant.fondo pensione integrativa
Welfare contrattuale

Mancato preavviso tratta.dipendenti
Ammortamenti e svalutazioni
amm.to altre imm.immateriali
amm.to imp.e macchinari
amm.to altri beni

Variazione rimanenze
Rimanenze iniziali

Rimanenze finali

Oneri diversi di gestione
Imposta di bollo

Imposta comunale pubblicita

9.119,54
24.737,12
4.699,95
20.278,84
0,00
2.860,30
895,43
15.559,93
352,74
1.249,45
70,00
10.267,00
42.115,70
4.120,00
5.437,01
2.164,81
11.400,74
8.462,00
2.938,74
1.307.770,85
88.875,90
786.785,22
64.726,93
25.694,48
223.938,11
18.107,10
40,00
9,07
10.430,84
61.074,40
13.161,59
2.814,16
12.113,05
0,00
41.860,08
34.714,40
2.959,86
4.185,82
20,10
185,60
-165,50
20.097,93
122,00
48,00


http://amm.to
http://amm.to
http://amm.to

760102525
760103545
760103550
7601520
7601550
76020027
76020015
76020040
76020049
760029980
76020107
76020115
850
85015052
900

90010
90015

BILANCIO ESERCIZIO 2024

Tassa smaltimento rifiuti

Altre imposte e tasse indeducibili
Tassa CCIAA

Abbonamenti e pubblicazioni
Contributi associativi AMISM
Sanzioni tributarie e previdenziali
Spese camerali, catastali e diritti vari
Abbuoni e arrotondamenti passivi
Erogazioni liberali deducibili
Cancelleria e stampati

Altre sopravvenienze passive
Altri oneri di gestione

Interessi e altri oneri finanziari
Interessi da ravvedimenti operosi
Imposte esercizio

IRES

IRAP

Risultato d’esercizio

1.111,00

868,00
1.942,35
2.468,00

3,19
1.678,00
28,30

960,00
7.761,19

114,45
2.993,45

0,00

0,00
11.546,00
844,00
10.702,00

-5.980,26



