

PARROCCHIA SS. PIETRO E PAOLO
SCUOLA DELL'INFANZIA MARIA BAMBINA

BILANCIO ESERCIZIO 2024

Conto	Descrizione	Importo
	TOTALE RICAVI	1.752.442,47
600	Ricavi delle vendite e prestazioni	978.153,30
600101010	Rette	799.520,45
60010101553	Iscrizioni	28.865,00
600101050	Pre-post scuola	95.718,60
600101051	Gite	54.049,25
600101053	Corsi	0,00
640	Altri ricavi e proventi	774.289,17
6400340	Rimborso spese incasso	1.498,60
6400353	Omaggi da fornitori	46,80
6401212	Rimborsi assicurativi	5.100,00
6401215	Abbuoni e arrotondamenti attivi	45,77
6401233	Sopravvenienze attive	4.330,00
6401250	Contributo comunale	491.010,03
6401252	Contributo regionale	57.375,10
6401253	Contributo ministero	208.074,87
6401255	Contributi comune competenza d'anno	0,00
6401258	Contributo Arcidiocesi	6.808,00
6401526	Contr.fondo perduto art. 1 DL 41/2021	0,00
6401527	Contr.fondo perduto art. 1 DL 73/2021	0,00
915	Imposte anticipate	0,0
91510	Ires anticipata	0,00
	TOTALE COSTI	1.758.422,73
680	Costi mat.prime suss.	149.285,34
6801050	Ace.generi alimentari	126.639,57
680201510	Acq.materiali consumo	2.286,05
680201550	Aq.materiali igene e pulizia	12.623,95
680201551	Materiale farmaceutico	2.051,02
680201552	Materiale didattico	5.684,75
680203010	Indumenti di lavoro	0,00
690	Costi per servizi	216.441,69
6901205	Trasporto di terzi	0,00
6901252	Corso di Inglese	3.840,00
3704,8	Corso Psicomotricità	3.704,80
69011275	Uscite didattiche - Eventi	54.969,33
6901275	Spese sicurezza	2.171,60
6901276	Spese Covid	0,00
690151020	Canoni manutenzione attrezzature	2.803,56
690151025	Canoni manutenzione altri beni	1.434,12
690151515	Spese manutenzione macchinari	1.830,00
690151520	Spese manutenzione attrezz.	1.760,46

BILANCIO ESERCIZIO 2024

690152525	Spese manutenzione altri beni	9.119,54
690152520	Manutenzione beni di terzi	24.737,12
690181015	Consulenze e coll.tecniche	4.699,95
690182040	Consulenze contabili e paghe	20.278,84
690182040	Collaborazioni occasionali	0,00
690182520	Spese e serv.bancari	2.860,30
6902110	Pubblicità	895,43
690241003	Energia elettrica	15.559,93
690241006	Spese telefoniche	352,74
690241009	Spese telefoni cellulari	1.249,45
690241015	Spese postali e bollati	70,00
690241024	Acqua	10.267,00
6902241027	Spese riscaldamento	42.115,70
6902241524	Altre assicurazioni deducibili	4.120,00
6902710	Aggiornamenti professionali dip.	5.437,01
6902730	Spese mediche dipendenti	2.164,81
700	Costi per godimento beni di terzi	11.400,74
7002010	Noleggio pullman	8.462,00
7002050	Noleggio altri beni	2.938,74
710	Costi personale	1.307.770,85
7101010	Retribuzione dipendenti	88.875,90
	Retribuzione dipendenti	786.785,22
	Retribuzione dipendenti coordinamento	64.726,93
710151510	INPS dipendenti	25.694,48
	INPS dipendenti	223.938,11
	INPS dipendenti coordinamento	18.107,10
710151515	Contributi fondo est	40,00
710151750	Contributi ente bilaterale	9,07
7101520	INAIL	10.430,84
7102010	TFR personale accantonato	61.074,40
7102015	TFR personale corrisposto	13.161,59
7102030	Accant.fondo pensione integrativa	2.814,16
7103024	Welfare contrattuale	12.113,05
6401227	Mancato preavviso tratta.dipendenti	0,00
720	Ammortamenti e svalutazioni	41.860,08
7201035	amm.to altre imm.immateriali	34.714,40
720151015	amm.to imp.e macchinari	2.959,86
720151025	amm.to altri beni	4.185,82
730	Variazione rimanenze	20,10
7301010	Rimanenze iniziali	185,60
7301015	Rimanenze finali	-165,50
760	Oneri diversi di gestione	20.097,93
760101510	Imposta di bollo	122,00
760102520	Imposta comunale pubblicità	48,00

BILANCIO ESERCIZIO 2024

760102525	Tassa smaltimento rifiuti	1.111,00
760103545	Altre imposte e tasse indeducibili	
760103550	Tassa CCIAA	868,00
7601520	Abbonamenti e pubblicazioni	1.942,35
7601550	Contributi associativi AMISM	2.468,00
76020027	Sanzioni tributarie e previdenziali	3,19
76020015	Spese camerali, catastali e diritti vari	1.678,00
76020040	Abbuoni e arrotondamenti passivi	28,30
76020049	Erogazioni liberali deducibili	960,00
760029980	Cancelleria e stampati	7.761,19
76020107	Altre sopravvenienze passive	114,45
76020115	Altri oneri di gestione	2.993,45
850	Interessi e altri oneri finanziari	0,00
85015052	Interessi da ravvedimenti operosi	0,00
900	Imposte esercizio	11.546,00
90010	IRES	844,00
90015	IRAP	10.702,00
	Risultato d'esercizio	-5.980,26